

## **Eierlikör „Karamell“**

**Set bestehend aus: 3x 200 ml Eierlikör Karamell**

Nettogewicht: 600 ml

### **Produktbeschreibung:**

**Likör 15 % vol. mit Karamell-Aroma**

**Zutaten:** Milchprodukte, Eigelb, Neutralalkohol, Puderzucker, Karamell -Aroma.

### **Allergenhinweise: Milch, Ei**

Bei 12 – 22 °C lagern.

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

OT-Warenhandel  
Häusserstr. 32  
69436 Schönbrunn

### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Deutschland

**MHD: siehe Etikett**